[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN
TIẾP TỤC HỌC CAO HỌC
(Dành cho học viên nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả)

	Kính gửi:
	- Hiệu Trưởng trường đại học Thủ Dầu Một;

	- Giám đốc Viện Đào tạo Sau đại học;

	- Giám đốc CTĐT ngành: ....................................

Tôi tên: …………………..………………… Ngày sinh: ……..….……….……..
Nơi sinh: ……………………….…………………………..……...………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………
Hiện đang học lớp: …………… Ngành: …………... Khóa:….. (20 … –  20 …..)
Mã số học viên:……………… Điện thoại liên hệ: ………………………………
Tôi đã được phép nghỉ học tạm thời trong thời gian ….. tháng, kể từ ngày …. .tháng … năm ……   đến ngày …. .   tháng …. .. năm ……
Lý do nghỉ học: …………………………………………………………………...
Theo quyết định số …………QĐ/ĐHTDM, ngày………………… của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một.
Nay đã hết thời gian tạm nghỉ học, tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học tập. Rất mong sự chấp thuận của Hiệu trưởng nhà trường./.
	                                                      Bình Dương, ngày       tháng       năm 20

GIÁM ĐỐC
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC